
Information gällande säsongen 19-20 
 

Allmänt 
Träningarna kommer att vara på måndagar och torsdagar, vi kommer likt tidigare år använda oss av 

laget.se. Det är viktigt för att vi skall kunna planera träningen på ett bra sätt att ni anmäler era barn 

så vi vet hur många vi blir på träningarna, detta är även underlag för den intäkt klubben får som 

lagstöd. 

Vi kommer i år att ha 3 lag anmälda till poolspel. Vi har anmält oss till två olika typer av spelformer. 1 

poolspel kommer vara 4 mot 4 och ett poolspel är 3 mot 3. 

Totalt innebär detta att vi kommer att ha 18st poolspel som är fördelade enligt nedan: 

4 mot 4  

12 matcher fördelat på 6 poolspel 

3 mot 3  

36 matcher fördelat på 12 poolspel 

Vi kommer att blanda så att alla kommer att få spela båda spelformerna.  

Alla som tränar kommer att bli kallade till lika många poolspel. Dock kan det bli svårt att alla får spela 

exakt lika många matcher, då det är 2 matcher när man spelar 4 mot 4 och 3 matcher på samma 

poolspel när man spelar 3 mot 3. Vi kommer göra vad vi kan för att det skall vara så rättvist och bra vi 

bara kan!  

Övriga aktiviteter 
Kommunkampen är redan inbokad lördagen den 14/9, då vi möter Mullsjö. Anmälan finns på 

laget.se. 

Nytt för i år att vi kommer att ha ett träningsläger med grabbarna som  kommer att hållas i början på 

säsongen, vid detta tillfälle planerar vi även att spela träningsmatcher, vi återkommer med datum 

och plats för detta. 

Vi är traditionsenligt anmälda till Hovsätt cup, som brukar runda av säsongen, där vi har 3 lag 

anmälda som vardera spelar 4 matcher vardera. 

Sen hoppas vi även på att kunna fixa så att vi får gå in med JIK eller Mullsjö under en SSL match under 

denna säsong med. 

Summerat blir detta upp mot 25 tillfällen för matcher och cuper under säsongen, vi kommer att spela 

total ca 65 matcher som läget är nu och vi hoppas på några/någon mer cup under säsongen. 

Som ni märker så har vi ledare lagt ner mycket tid och framförallt kommer vi att lägga ner mycket tid 

under säsongen för att killarna skall få göra det som vi tror de tycker är roligast, spela mycket 

matcher! 

Lägg här till 2 träningar i veckan så förstår ni att vi ledare lägger ner mycket tid och energi för att få 

ihop allt detta på ett bra sätt för era barn. 



Därav kommer vi att behöva lite hjälp av en föräldragrupp bestående av minst 3 personer varav en 

huvudansvarig. Gruppen ansvarar för följande: 

- Bemanning av kiosker vid hemmamatcher 

- Eventuella körscheman till bortamatcher  

- Panta mera utdelning av information samt insamling 15/9, 12/1 samt 19/3, i och med att vi 

gör Vätternrundan så slipper vi Dreamhack. 

- Ansvara för att vi gör någon aktivitet som ger laget 10 000 till lagkassan / termin ex new body 

försäljning 

- Hantera lagkassan 

 

Vi kommer att återkomma med en kallelse till årets föräldramöte där vi kommer att förklara mer i 

detalj om detta men vill informera redan nu så att ni kan tänka till inför mötet om ni kan tänka er att 

ställa upp på något av ovan för att hjälpa oss tränare som kommer att ha helger och kvällar fulla av 

träningar och matcher. 

 

// 

Ledarna 
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